












! Vien sprendimo diegimas be skaitmeninės technologijos nėra tinkamas finansuoti.



Turtas turi būti įsigytas rinkos sąlygomis iš trečiųjų šalių, nesusijusių su pirkėju









Aprašo 10.2 veikla

Pramonės MVĮ gamybos procesų 

įrangos su integruotomis skaitmeninimo 

technologijomis diegimas

Aprašo 10.1 veikla

MVĮ technologinio audito ir (arba)

technologinio audito nuostatų

įgyvendinimo technologinė priežiūra

(technologinio konsultavimo paslaugos)





Susijusi įmonė

Susijusi įmonė

Susijusi įmonė

Partnerinė įmonė

Partnerinė įmonė

Partnerinė įmonė

Partnerinė įmonė







Įmonių
statusas

Vidutinė

Mažoji

Labai 
maža

Darbuotojų 
skaičius

Metinė 
apyvarta
mln. EUR

Turtas
mln. EUR

< 250 ≤ 50 ≤ 43 

< 50 ≤ 10 ≤ 10

< 10 ≤ 2 ≤ 2

arba





2
0
1
6
-1

2
-3

1

2
0
1
7
-0

1
-3

1

2
0
1
7
-0

2
-2

8

2
0
1
7
-0

3
-3

1

2
0
1
7
-0

4
-3

0

2
0
1
7
-0

5
-3

1

2
0
1
7
-0

6
-3

0

2
0
1
7
-0

7
-3

1

2
0
1
7
-0

8
-3

1

2
0
1
7
-0

9
-3

0

2
0
1
7
-1

0
-3

1

2
0
1
7
-1

1
-3

0

2
0
1
7
-1

2
-3

1

Darbuotojų dirbusių visą darbo dieną skaičius 6 8 10 12 14 14 16 14 12 18 18 15 15

Darbuotojų dirbusių pusę darbo dienos skaičius 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Darbuotojų skaičius (naudojamas apskaičiavimui) 8 10 12 14 16 16 18 16 14 20 20 17 17

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/f28abea0d15211e4bcd1a882e9a189f1




•

•

2016 m. 
duomenys

A A1 A2

Darbuotojai 150 60 100

Apyvarta 30 10 20 

Turtas 2 6 4



30%

A2

70%

A1

A
•

•











•

•

•

•







•

•

http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LT/TXT/PDF/?uri=CELEX:32000R0104&from=LT






• plieno sektoriuje;

• anglių sektoriuje;

• laivų statybos sektoriuje;

• sintetinių pluoštų sektoriuje;

• transporto sektoriuje, taip pat susijusiai infrastruktūrai;

• elektros energijos gamybai, paskirstymui ir infrastruktūrai.

Apibrėžtys pateikiamos 651/2014 Reglamento 2 straipsnyje.











A 

50.000 EUR

B 

50.000 EUR

C

100.000 
EUR

Nepakankamas 
de minimis

likutis













Tinkamos išlaidos (2)













Tinkamos išlaidos (2)

















Akumuliuotas augimas
= N + 1 − P + N + 2 − P + N + 3 − P ∗ 100/P



N                           

(projekto 

įgyvendinimo 

pabaigos metai) N+1 N+2 N+3

(20.... m.) (20.... m.) (20.... m.) (20.... m.)

Išlaidos personalui (Eur)

Nusidėvėjimo išlaidos (Eur)

Tipinės veiklos pelnas (Eur)

Visų darbuotojų dirbtų valandų 

skaičius per metus 

Darbo našumas (Eur/val.)

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Darbo našumo augimas 

akumuliuotai nuo paraiškos 

pateikimo metų P iki 3 metų po 

projekto įgyvendinimo 

pabaigos (Eur/val.).                          

Per 3 metus = (N+1-P)+(N+2-

P)+(N+3-P)

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

#DIV/0!

Stebėsenos rodiklio 

"Investicijas gavusios įmonės 

darbo našumo padidėjimas" 

reikšmė proc.

#DIV/0!

P                          

Paraiškos pateikimo 

metai (2017 m.) 

Stebėsenos rodiklio "Įmonės, dalyvavusios projekto veiklose, darbo našumo pokytis", reikšmė Eur





3.

•

•



•

•













http://lvpa.lt/lt/informacija-dms-naudotojams-
219

http://lvpa.lt/lt/informacija-dms-naudotojams-219.
http://lvpa.lt/infografikas-5/
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